[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БОР НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

27.09.2016

             № 880-о

г. Бор
О награждении Почетной грамотой УНО
В связи с празднованием Дня учителя
п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить Почетной грамотой управления народного образования за высокий профессионализм и личный вклад в развитие муниципальной системы образования следующих педагогов:

· Воронину О.В., учителя физической культуры МАОУ СШ № 1
· Неустроеву Л.В., учителя русского языка и литературы МАОУ СШ № 1;

· Тихомирову И.А., учителя технологии МАОУ СШ № 2;
· Евстигнееву О.А., учителя физической культуры МАОУ СШ № 2;
· Крючкову Г.В., учителя начальных классов МАОУ СШ № 2;
· Барсукову С.Н., учителя математики МБОУ СШ №3

· Дунаеву О.В., учителя ИЗО МАОУ СШ № 4;

· Судакову С.Ф., педагога-психолога МАОУ СШ № 4;
· Тарновскую Т.В., заместителя директора по УВР МАОУ СШ №4
· Калинину Т.В., учителя русского языка и литературы МАОУ СШ № 4;
· Тавлиханову Н.Н., учителя начальных классов МАОУ СШ № 4 г. Бор;
· Липатову Т.А., учителя физики МАОУ СШ №4;
· Сироткину Т.В., учителя музыки МБОУ СШ № 10;

· Ефимова В.Н., учителя ОБЖ  МБОУ СШ №  10;
· Хлебодарову Н.Д., учителя экономики МБОУ СШ №10;
· Мордвинову Л.Ю., учителя английского языка  МАОУ лицей г.Бор;

· Дюдину Н.В., учителя географии МАОУ лицей г.Бор;
· Марасанову М.Т., учителя русского языка и литературы
МАОУ СШ № 11;

· Пряхину Т.Б., учителя химии МАОУ СШ № 8;
· Саблукову Е.В., учителя истории МБОУ ОШ № 20;

· Зеленкину Н.Е., учителя биологии МБОУ СШ № 6;

· Васильеву Т.И., учителя физической культуры МБОУ СШ № 6;
· Голодухину Е.В., учителя информатики МБОУ СШ №6;
· Шутову Т.В., социального педагога МБОУ Октябрьская СШ;
· Трошина В.В., учителя физической культуры МБОУ Ямновская ОШ;

· Шубину Е.В., учителя начальных классов МБОУ НШ № 17;
· Карманову О.В., учителя математики МБОУ ОШ №19.
2. Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на и. о. руководителя информационно-методического центра Н.В. Лушкину.
 Начальник                                                                                   Алексеева Л.А.